Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 марта 2018 года № 146
с.Алешня

О внесении изменений в  Правила благоустройства                                                                     территории муниципального образования                                                                  «Алешинское сельское поселение»

     В соответствии с п.3.1-3.3. Санитарных Правил содержания территорий
населённых мест СанПиН 42-128-4690-88, утверждённых Главным государственным  санитарным врачом СССР от 05.08.1988 года № 4690-88, Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Брянской области от 05.12.2014 года № 80-З «О вопросах местного значения сельских поселений в Брянской области», на основании протеста Брянской природоохранной прокуратуры № 51/54-2018 года от 27.03.2018 года на решение Алешинского сельского Совета народных депутатов  № 55 от 27.05.2015 года «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории муниципального образования «Алешинское сельское поселение», Устава  муниципального образования  «Алешинское сельское поселение»

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1. Пункт 2.3.1 Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования «Алешинское сельское поселение» утверждённых решением Алешинского сельского Совета народных депутатов 27.05.2015 года № 55, в части разрешения захоронения отходов на полигоне ТБО в п. Дубровка Дубровского района – отменить.
2. Обнародовать настоящее  решение  в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Алешинское сельское поселение»  и разместить на официальном сайте Алешинской сельской администрации в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Алешинское сельское поселение»                                                         Г.А. Мамонова